АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

ГО внесении изменений в постановление Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 17.02.2016 № 146
«О Совете по предпринимательству при Главе Советско-Гаванского муни­
ципального района»

В целях приведения в соответствие постановления Администрации Со­
ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 17.02.2016
№ 146 «О Совете по предпринимательству при Главе Советско-Гаванского
муниципального района» и актуализации состава Совета по предпринима­
тельству при Главе Советско-Гаванского муниципального района Хабаров­
ского края, Администрация Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Название постановления Администрации Советско-Гаванского му­
ниципального района Хабаровского края от 17.02.2016 № 146 «О Совете по
предпринимательству при Главе Советско-Гаванского муниципального рай­
она» изменить на «О Совете по предпринимательству при Главе Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края».

2. Состав Совета по предпринимательству при Главе Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края утвердить в новой
редакции, прилагается.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советско-Гаванско
муниципального района
Хабаровского края Ю.И. Бухряков

ПА 0&1646 *
М \> мР , .с

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администра­
ции Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края

Состав Совета по предпринимательству
при Главе Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

Терещенко
Андрей
Юрьевич
Вехов
Сергей
Геннадьевич
Филиппова
Елена
Германовна
Карелина
Татьяна
Николаевна

генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью «АВЕРС», председатель (по согласованию)

индивидуальный предприниматель, заместитель предсе­
дателя (по согласованию)

заместитель Главы Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края по экономике,
координатор
главный специалист отдела анализа и экономической по­
литики Администрации Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края, секретарь

Члены Совета по предпринимательству:
Андриянов
Павел
Иванович
Богданова
Виктория
Васильевна
Бондарь
Александр
Викторович
Бородин
Евгений
Яковлевич
Бухряков
Роман
Юрьевич
Варко
Богдан
Степанович
Золотарев
Александр
Семёнович
Калашникова
Оксана
Геннадьевна

- генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью «ФАРТ» (по согласованию)

- руководитель универсального ДО № 0156 Головного от­
деления по Хабаровскому краю Дальневосточного банка
ПАО Сбербанк, (по согласованию)

- индивидуальный предприниматель, (по согласованию)

- генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью «СОВЕТСКО-ГАВАНСКАЯ ЭРА» (по со­
гласованию)

- генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью ’’Производственно-строительное предприя­
тие завод железобетонных изделий” (по согласованию)

- исполнительный директор общества с ограниченной от­
ветственностью «ПОЛЛУКС» (по согласованию)

- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

- представитель общества с ограниченной ответственно­
стью «САМБЕРИ» (по согласованию)

Касаткин
Алексей
Владимирович
Макарова
Юлия
Сергеевна
Молчанова
Наталья
Геннадьевна
Новикова
Оксана
Александровна
Носова
Юлия
Альбертовна
Ожогина
Алена
Петровна
Прожеев
Роман
Александрович
Расторгуева
Екатерина
Владимировна
Собиров
Антон
Алексеевич
Шматков
Сергей
Александрович

генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью «БАЗИС» (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

директор Восточного территориального фонда поддержки
предпринимательства (по согласованию)

начальник Советско-Гаванское отделения филиала ПАО
«ДЭК» «Хабаровскэнергосбыт» (по согласованию)

представитель общества с ограниченной ответственно­
стью «ПОЛИМЕР УПАК СЕРВИС» (по согласованию)

директор общества с ограниченной ответственностью
"БУНКЕР-ПОРТ" (по согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью «КРИСТИ» (по согласованию)

начальник отдела анализа и экономической политики
Администрации Советско-Г аванского муниципального
района Хабаровского края
индивидуальный предприниматель (по согласованию)

адвокат Коллегии адвокатов "Хабаровский краевой юри­
дический центр г. Советская Гавань, общественный по­
мощник Уполномоченного по защите прав предпринима­
телей в Хабаровском крае (по согласованию)

Начальник отдела анализа
и экономической политики
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края Е.В. Расторгуева